
Dodatok č. 3/201 ,
k zmluve o dielo č. 1811613112008 objednávatej 'a a č. 2252/2008 zhotoviteľa

na vypracovanie a dodanie dokumentácie pre územné roz lOdnutie, dokumentácie pre stavebné
povolenie a dokumentácie pre ponuku na zhotovite 'a stavebných prác, pre stavbu:

" Cesta 1164, 111/06433 a 1151, 1/64, 1165 Nitra - križovatky
(Pod Zoborom a Chrenm ská) "

čl. 1
Zmluvné strany

Štatutárny orgán:
Osoba oprávnená uzavrieť
zmluvu:
IČO:
mč:
IČ pre DPH:
Bankové spojenie:

Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 826 19 Bratis ava
Rozpočtová organizácia, zria< ená zriad'ovacou listinou MDPT
SR č. 316/M-2005 zo dňa 1L . 2. 2005, zmenené rozhodnutím
MDPT SR č. 100 zo dňa 11. :.2006 a č.86 zo dňa 22.5.2008
Doc. Ing. Pavel Pavlásek, Phl )., generálny riaditel' SSC Bratislava

Ing. Viliam Žák, riaditel' SSC IVSC Bratislava
OO 3328
2021067785
nie je platcom DPH
7000135433/8180 - Výdavk( vý účet ŠR Slovenská správa ciest
zriadený v Štátnej pokladnici

Osoby oprávnené rokovať za objednávatel'a :
- vo veciach zmluvných: Ing. Helena Lakotová, oddel ~nieverejného obstarávania
- vo veciach technických: Ing. Kamila Belošovičová, ú ;ek investičnej prípravy

Ing. Dana Neckárová, odde!l nie investičnej prípravy
02/50255487
02/55567895

Telefón:
Fax:

Z hot o vit e ľ: ISPO spol. s r.o., inžiniers~ e stavby
Slovenská 86, 080 01 Prešo"

Právna forma: Spoločnosť je zapísaná v O~ OS Prešov, Oddiel: Sro,
Vložka č. 262/P

Zastúpený: Ing. Michalom Dúbravským, konatel'om spoločnosti
IČO: 17085501
mč: 2020518027
IČ pre DPH: SK2020518027
Bankové spojenie: Československá obchodná b mka a.s., č. ú. 113542973/7500
Osoby oprávnené rokovať za zhotovitel'a :
- vo veciach zmluvných: Ing. Michal Dúbravský - ke nateľ spoločnosti
- vo veciach technických: Ing. Michal Dúbravský - ze jpovedný projektant
Telefón: 051/7463695
Fax: 051/7463699



čl. 2
Predmet dodatku

2.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ uzavreli lňa 6. 3. 2009 zmluvu o dielo č. 181/6131/2008 objednávateľa
a číslo 2252/2008 zhotoviteľa, obsa10m ktorej je vypracovanie a dodanie dokumentácie DÚR, DSP
a DP, pre stavbu:

" Cesta 1/64, 111/06B3 a 1151, 1164, 1165 Nitra - križovatky
(Pod loborom a Chrenovská) "

2.2 V súlade s ustanovením článku 10 o( s. lOA Zmluvy a v nadväznosti na ustanovenie § 85j zákona č.
490/20 l O Z.z., predmetom ktorého j : zmena výšky sadzby DPH z 19% na 20%, a ktorým sa mení
a dopÍňa zákon č. 222/2004 Z.z. o d.ni z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, prijímajú
zmluvné strany nasledovný dodatok ( . 3 k Zmluve, ktorým upravujú sadzbu dane a cenu diela.

čl. 3
Obsah dodatku

3.1 Ustanovenie článku 5 ods. 5.1. sa nal rádza novým znením a to:

S.I V zmysle článku 2 ods. 2.2 tohtc dodatku, sa zmluvná cena za dielo zvyšuje o 364,75 €.

Cena DPH 19% Cena
bez DPH vrátane DPH
111.843,77 € 21.250,32 € 133.094,09 €

- 46.116,39 € - 8.762, II € - 54.878,50 €

- 29.252,14 € - 5.557,91 € - 34.810,05 €

010 36.475,24 € 6.930,30 € 43.405,54 €

Celková cena diela
Vykonaná fakturácia v roku 200S
- fakturácia DÚR
Vykonaná fakturácia v roku 2010
- čiastková fakturácia DSP
Zostatok z ceny diela k 31. 12. ~

lZostatok z ceny diela kI. I. 201

Cena DPH 20% Cena
bez DPH vrátane DPH

l 36.475,24 € 7.295,05 € 43.770,29 €

Zmluvná cena celkom bez DPH v EUR:
DPH 19% v EUR:
DPH 20% v EUR:
Upravená zmluvná cena celko II s DPH v EUR:

Slovom: Jednostotridsaťtritisíc ityristopäťdesiatosem

111.843,77 €
14.320,02 €
7.295,05 €

133.458,84 €

841100 EUR

5.1.2 Dokumentácia na stavebné povc lenie (DSP):

Zmluvná cena bez DPH:
DPH 19%:
DPH 20 %:
Upravená zmluvná cena DSP s DPH:

52.336,93 € /
5.557,91 € /'
4.616,96 € v/

62.511,80 €

5.1.3 Dokumentácia na ponuku (DP):

Zmluvná cena bez DPH:
DPH 20 %:
Upravená zmluvná cena DP s ] IPH:

13.390,45 € v"'"
2.678,09 €

16.068,54 € •../

~
\



čl. 4
Záverečné ustanover ia

4.1 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo a dodatku Č. l a 2 k zmluve o dielo, nedotknuté týmto
dodatkom, zostávajú nezmenené v platnosti.

4.2 Dodatok Č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o die lo Č. 181/613112008 objednávatel'a a Č.
2252/2008 zhotovitel'a.

4.3 Dodatok Č. 3 má dve strany, je vyhotovený v št lľOch rovnopisoch, po dva rovnopisy
pre každú zmluvnú stranu.

Za objednávatel'a: Ing. Viliam Žák
riaditeľ IVSC Bratislava

~St:lI -;pr.' ,

1nžiniF':;fsk8 ~.:::t;::1vby
Slovenská (]G, 080 01 P~lEŠO
IČO 17 0SS 501 Dlé 20205180[/

IČ DPH SK20205: 13027




